
Dziennik Ustaw Nr 299 — 17473 — Poz. 1777

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierp-
nia 2011 r. o bezpieczeństwie i ratownictwie w górach 
i  na zorganizowanych terenach narciarskich (Dz.  U. 
Nr 208, poz. 1241) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stopnie zagrożenia lawinowego oraz 
odpowiadające im zalecenia dla ruchu osób określone 
w załączniku do rozporządzenia. 

§  2. Rozporządzenie wchodzi w  życie z  dniem 
31 grudnia 2011 r.2) 

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-

niem Rady Ministrów z dnia 6 maja 1997 r. w sprawie okreś- 

lenia warunków bezpieczeństwa osób przebywających 

w  górach, pływających, kąpiących się i  uprawiających 

sporty wodne (Dz. U. Nr 57, poz. 358), które traci moc w za-

kresie dotyczącym stopni zagrożenia lawinowego oraz od-

powiadających im zaleceń dla ruchu osób z dniem wejścia 

w życie niniejszego rozporządzenia.

1777

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH1)

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie określenia stopni zagrożenia lawinowego oraz odpowiadających im zaleceń dla ruchu osób

1)  Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administra-
cji rządowej — sprawy wewnętrzne, na podstawie 
§ 1 ust. 2  rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18  listopada 2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz.  U. Nr  248, 
poz. 1491).



Dziennik Ustaw Nr 299 — 17474 — Poz. 1777

 

Z
a
łą

c
zn

ik
 o

 r
o

zp
o

rz
ą
d

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a
 S

p
ra

w
 W

e
w

n
ę
tr

zn
y
c
h

 
z 

d
n

ia
 2

2
 g

ru
d

n
ia

 2
0
1
1
 r

. 
(p

o
z.

 1
7
7
7
)



Dziennik Ustaw Nr 299 — 17475 — Poz. 1777

 




